Plus...

Fresh Pickings

20% oFF

with Lidl Plus

£2.99

also...
Lidl Plus offers, DIN}
Textiles and Plant®
& Flowers

Retail

Industry
awards
2024

SUPERMARKET

slidiel  Proud winners of Supermarket of the Year 2024

WINNER




This week’s

STANDARDS - £9.27/kg

Deluxe British Blonde Bella Potatoes Blueberries

16.5p/apple

£5.95/kg

Granny Smith Apples Tenderstem Broccoli

Retail

Industry

awards
< W e 2024
. FIH.P&TF:!?!%UCE

OF THE YEAR
MULTEPLE
WINNLE
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errted .ffer

CERTIFIED BBDQ, £6.24/kg

STANDARDS

Pulled Chicken in Chorizo Sauce Mediterranean Pork Loin Steaks

79° @ £7.99

19.8p/lemon 640g, £12.48/kg it 1.5kg, £5.99/kg

Unwaxed Lemons 4 Lamb Leg Chops British Chicken Breast Mini Fillets

e T
[

& BEEF RUMP
STEAKS

- i @ &7/

? . = Limited (Dffer

Cherry Tomatoes

4 British Beef Rump Steaks

100% %
“happy E

Not forgetting our many

meat offers!

or your . .
money back 'ﬁ&,p UK 2024 @?

“Find full T&Cs on back page &‘QQ Q

RESTOF UK = 03/2025+ 3



SEA SALT
_ CRACKERS

RIVERCOTE
Crackers Range
LEVITES

e

T — = B NeweATE

NEWGATE

NEWGATE A : CHU NKY

Tinned Soups SOUP

Various

SEEF & VEGETABLES S

e
- -
-

@ You no longer need to activate your offers.

@] Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

4+ 032025 « ENG



NATURIS
Smoothies
Various

IN-STORE BAKERY
Demi Baguette
110g, 35.5p/100g

IN-STORE BAKERY
Apple Turnover
105g, 71.4p/100g

0

..d""".-"

Redeem with our Lidl Plus épp*

ALL UK « 03/2025 =5

New offers every week

MINAVIT
Vitamins and

m i
GLUCOSAMINE | § ﬁ
SULPHATE

L WTTH maNE | MAGHESWH Supplements
U g W VIR '} Various

From Thursday

16 January

FRESHONA
Mandarins in
4x113g, £2.10/kg

Fruit Juice

-

Meat-free Range

Various

Discover more online at

52 lidl.co.uk/lidl-plus
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Free bakery coupon (selected lines only), when you spend £10 in a calendar month. Qualifying spend u s
elevant

| # Download on the GETITOM
{ ! ' App Store P" Gmgh P|a¥ excludes infant formula. Receive a coupon reward when gqualifying spend reaches the r
L e ..J’if ¥
~ J & fl T = » i

- g i g
P - Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

'

spend target(s) in store in a month. TECs apply. See Lidl.co.uk/LPTV. 18+. GB only. Ends 31.03.2025.

I.*J



. Personalised coupons

just for you.

On top of our weekly Lidl Plus Offers, we also have
personalised Lidl Plus Coupons to give you more of
what you love.

+ PLUS prizes

The chance to win great prizes!

+ PLUS partner offers

Exclusive offers from the brands you love.

+ PLUS digital receipts
Keep all your receipts
safe in the app.

+ PLUS recipes
Tasty recipes to jazz up
your mealtime.

Download and start saving ¥

—_—
=

Scan here

.

il
#  Download on the GET IT OM

| ¢ A__p__p Store il * Google Play

r more online at PERIsIRSRTFIls[FIlIE



lﬁa "*- g~
smmcruf ?1
murm

_.'l b“-"‘ 1. l.
!I.L" -.‘J' 1.

1,'1 Th L h "I'

PIANTY
6 CUMBER
STYLE SI E

& R

0 Fish Free Gﬂl-l]ﬂns £1. 99’ Lidl Plus er:E £1. 59 1804, regular price £11.06/kg, Lidl Plus price £8.83/kg, chilled. 9 Fish Free FI“gEfS | 99
Lidl Plus price £1.59, 180g, £11.06/kg, Lid! Plus price £8.83/kg, chilled. © Middle Eastern Falafel £1.45, Lidl Plus price £1.16, 200g, regular
price 72.5p/100g, Lidl Plus price 58p/100g, chilled. @ Meat Free Chicken Pieces £1.99, Lidl Plus price £1.59, 200g, reqular price £9.95/kg, Lid! Plus
price £7.95/kg, chilled, choose from Plain or Peri Peri. € No Chicken Pieces £1.99, Lidl Plus price £1.59, 200g, regular price 99.55/100g, Lidi Plus
price 79.5p/100g, chilled. @ 10 Meat Free Bacon Rashers £1.99, Lidl Plus price £1.59, 180g, reqular price £11.06/kg, Lid! Plus price £8.83/kg, chilled.
0 6 Meat Free SEUSEQES £1.?9, Lidl Plus price 5143, 300g, reqular price £5.97/kg, Lidl Plus price £4.77/kg, chilled, choose from Veggie, Meat Free or




From our everyday range

0
El
l'mm" L o M
L s

TAWAET &f
PROTEIN

16/01/25 - 29/01/25*%

.

Cumberland Style. 9 Tofu £1.?5, Lidl Plus £1 .40, 400g, regular price £4.38/kg, Lidl Plus price £3.50/kg, chilled, choose from Smoked or Organic.

© Meat Free Schnitzel £1.99, Lidl Plus price £1.59, 2004, reqular price £3.95/kg, Lid| Plus price £7.95/kg, chilled. {® Meat Free Cordon
Bleu £1.99, Lidl Plus £1.59, 200g, reqular price £9.95/kg, Lid! Plus price £7.95/kg, chilled. @ 2 Moroccan Style Burgers £1.89, Lidl Plus
£1.51, 200g, regular price £9.45/kg, Lidl Plus price £7.55/kg, chilled. @ Meat Free Mince 52.49, Lidl Plus £1.9’9, 375g, regular price £6.64/kg, Lidl Plus
price £5.31/kg, chilled. ® 2 Meat Free Burgers £1.99, Lidl Plus £1.59, 200g, regular price £9.95/kg, Lidl Plus price £7.95/kg, chilled.

2 lidl.co.uk




KULJANKA
Herring Fillets in Brine
with Pickled Onion

600g (474g drained)
63.1p/100g drained, chilled

KULJANKA
Breadsticks with
Cheese and Salt

200g, 49.5p/100g

POTATO SALA

WITH SMOSLD RACON

'y */
e e KULJANKA , R
' W, =8 Salads .

150g, 66p/100g, chilled
Chnnse from Potato with Smoked Bacon, L .
Turkey Cold Cuts & Peach or Chicken

KULJANKA i
. Herring Fillets
in Brine

1.2kg (600g drained)
49.8p/100g drained, chilled

£2.99

1 10 = 032025 « REST OF UK



Limited (Dffers From Thursday
\ " 16 January

PILOS
String Cheese

100g, £12.90/kg, chilled
Choose from Steamed or
Beechwood Smoked

KULJANKA

Turkey Sausage
with Red Pepper
500g, £2.98/kg, chilled

- E.E:la:'rer PSRN O lidl.co.uk /foodoffers
' b a EEE
gt e B ..i l.ql W W




Pierogi

as of 400g, £3.48/kg
SOV Central & crn Choose from Quark & Potato
Easte or Sauerkraut & Bacon
Europe

WITH LIDL'S FLAVOUR OF THE WEEK

For our tasty Spotify
playlist scan here

=" (1 o1 A

EEE ﬁi’tﬁ.’ Hjﬁmgﬁ e Hﬂ[ﬁ > mtEE .'}'mi'l Iﬂ!_‘E"J 5 ﬁ:{:m Eﬂﬁ 2 EEEH iﬂ‘é;m FEE ﬁq.ﬂ KL{L]ANKA
B ] i i
: :Eﬁﬁ;*’ﬁz T ﬂggﬁrﬁde_q,ﬁd%t?%ge;gwﬁﬁa i ;Ea:ﬂ%ﬁ Paprika Paste
oy .m'l ! ¥ o a t'";u%gr?i?ﬁ%g Eaﬁ] EEE E'EE- EE&L‘ E’iEm Eﬂm | Chr:r;::ll:?;ﬁ:aft]g? Mild
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Ly S =
= %%ﬁéﬁgggﬁ@ﬁﬁngarim
. ﬁs:ty;@gn;jﬁéqﬂ%ages

W " 30097:£6.63/kd chilled

Top Pick

[+

KULJANKA
Pickled Gherkins

860g (400g drained)
32.3p/100g drained

g
Se % ‘@ . £1 ® 2 9

1 mﬁ"t"ﬂg

PICKLED
SHERKINS

12« 032025 « REST OF LK



Limited (Dffers From Thursday

16 January

POLSKIE OWOCE
Dark Chocolate
Covered Candies
321g, £1.09/100g

LOWICZ

Syrup
400ml, £3.13/L
Choose from Strawberry,

49P Sour Cherry or Raspberry

VARENOS
Curd Cheese Bar

40g, £1.23/100g, chilled

Choose from Chocolate, Nuts
or Raspberry

=
Adschika Paste |

KULJANKA
370g, 4p/10g /

£1.35 _ »

£1.25

BERLINKI

Classic Smoked

Sausages TYMBARK

2509, £5.40/kg, chilled Apple Cherry Drink

1L, 12.5p/100ml

DIl Rl 1 < lidl.co.uk/foodoffers

RESTOF UK » 03,2025 13



DONALD & SONS
Scottish Haggis Chubb
454g, £3.28/kg, chilled

ODAKLANDS
Swede
Each, 69p/swede

69°

CERTIFIED
STANDARDS

Deluxe British Blonde Bella Potatoes

@! Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

03/2025 « REST OF UK



Limited ()ffers . From Thursday

16 January

MALCOLM ALLAN
Steak Lorne

720g, £5.54/kg, chilled

£3.99

ROBERTSON'S

Pork & Haggis Sal.lSageg \

400g, £6.23/kg, chilled

o pick
£2.49

f’-.’”!r)f)j_f Bf“t(:(.]

La i -"Irl.._"l\-_-" Pe—

ROBERTSON'S FINE FOODS

Ayrshire Middle Bacon 1 99
200g, £9.95/kg, chilled £ ®

Choose from Smoked or Unsmoked

£2.99 L

DONALD & SONS
Black Pudding Chubb /_»
1.136kg, £2.63/kg, chilled ‘

B dneir-Renls - 1al 2 lidl.co.uk/bumsnight

REST OF UK = 03/2025



PARKSID

EUROPE'S
BEST-SELLING
DIY BRAND*

PARKSIDE®

Metal Shelving Unit

m EUROMONITOR 5 wooden shelves, each with 150kg weight capacity
INTERNATIONAL DUsh-fit systemifor e= ) s==mbly

PARKSIDE® Height adjustable shelves
Size: L40 x W120 x H180cm

Top Pick

Best-selling
DIy
brand in Europe*

- PARKSIDE®
Mnltlbuy Lifting & Tensioning Tool

For lifting, lowering and tensioning heavy objects
214

or £7.99 each

Quick and easy to install
Practical one-hand operation
Max. load: 150kg

Lifting height: 6-230mm
Span width: 140-360mm

PARKSIDE®
Handsaw Set

Induction-hardened teeth: : \
double-ground, crossed \\._J

1% handsaw (foxtail) 450mm (7 TPI):
blade thickness: 0.9mm 6 99
1x handsaw (foxtail) 350mm (11 TPI): £ [

blade thickness: 0.9mm

@] Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

14 = 032025+ ALL UK



Limited (Dffers

AL,

PARKSIDE®
10W Cordless LED
Work Light

For indoor and outdoor use
Weatherproof and splashproof (IP54)
9 extra bright long-life LEDs
Luminous flux: 600lm

Illumination time: 1.5 hrs

PARKSIDE

Angle Grinder
« Rated power: 1200W

« No-load rotation speed:
3000 -12,000rpm

« Disc sizes: up to @ 125mm
» Spindle restraint: Spindle Lock

=y
(5
\
f /,

From Thursday

16 January

PARKSIDE®

Flat Angle Brackets,
Mending Plates,
T-Brackets or
Corner Braces

Choose from a variety of
different styles

+:24.99 }.

While stocks last. Subject to availability from 16.01.25. Each store will
receive limited stock, when it is gone it is gone. Selected stores. GB Only.

W\

Discover more online at  FERsIRSsX1 ¥4 I{sls|l=le}{ifs]

REST OF UK = 03/2024 « 15

* Source: Euromonitor International Limited; in terms of retail sales value (RSP) in 2023, based on custom research conducted in March 2024.

DIY defined as a combination of Hand Toals, Power Tools, Hardware, Other Home Improvement, Gardening Equipment, Pots and Planters.



PARKSIDE}

EUROPE'S
BEST-SELLING
DIY BRAND*

\ PARKSIDE® ‘-_I
Fm=" 1

Multi-Purpose Tool

Highly versatile oscillation "
= technology for sawing, cutting, ' e I
s \\ﬁ scraping and sanding .

Variable oscillation speed e

Tool-free accessory exchange

= _H] Power consumption: 310W

| £19.99
(o “] Rated no-load oscillation speed: -
~ no 15,000-21,0000pm o £1 5 99

< 16/01/25 - 22/01/25*
Great ' e e
ComboO PARKSIDE® PARKSIDE®
Multi-Purpose Hollow Wall
Tool Accessories Anchor Set or
Choose from: Metal Hollow

HCS Segment Saw Blade /‘n—-__.____,._.___.___-—- Wall Anchors
o

HCS Plunge Saw Blade
HCS/HSS Plunge Saw Blade & or Plasterboard

99 Diamond Saw Blade Fixings
RIFF Sanding Plate £ ®

Triangular Sanding Sheets

B

===y PARKSIDE®
oy ; NS 6 1 PARKSIDE® Specialised Bit
———— : Socket Set Assortment
@ - : piece High-quality - made from Chilose from
TTTPoY — chrome-vanadium steel i
e UL YT TTTTY 11s (CR-V) and 52 steel Step Drill Bits

Dooee : .
& 2 "?E?FQ??T”“?G m In practical storage box Assorted Drill Bits
e - iﬁ ah Ui | i with carry handle Forstner Drill Bits

o e G Wood Drill Bits with
‘iﬂ" At q‘?%‘%q £1 7.99 Countersink

q - Plug & Dowel Cutter
- s Bits Drill Saw Bit Set
*VE vYeww =

PARKSIDE®
Men’s Faux
Sheepskin Jacket

Made from soft faux sheepskin

PARKSIDE®
Work Gloves

Harduw::—}aring work gloves for DIY, pockets
gardening and use around the house Shaiildarsgrdcolla

With padded palms in a contrasting fabric

Elasticated for extra comfort 5 99 Sizes: M=XXL 11 99
Sizes: /=11 £ ® £ e
".

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

Zipped chest pocket and side

16 = 032025 « ALL UK



Limited (Dffers From Thursday
16 January

£19.99

£1 5.99

16/01/25 - 22/01/25}

PARKSIDE®

HVLP Paint Spray Gun

Suitable for standard paints,
lacquers and varnishes with a L
viscosity of up to 70 DIN-sec ——

Volume adjustable spray gun
with an integrated 450W blower

4 interchangeable nozzles for
different levels of coverage

Max. water flow: 950ml/min —
Container volume: 1200ml
O——
PARKSIDE®

Painting Accessories
Choose from: ‘”

Foam Roller Set - 7 piece set

Roller Set - 7 piece set 2 49

Corner Roller - 2 piece set £ e

Foam Sleeves - 10 pieces ’
PARKSIDE®

Varnish Sleeves - 10 pieces
400ml Spray Paint PARKSIDE PERFORMANCE®

Dispersion Paint Sleeves - 10 pieces

2-in-1: paint + primer Masking Film
Assortment
For clean, exceptionally
straight paint lines
Suitable for indoor and
outdoor use for a wide range
of projects
Choose from:

2far 6

or £3.99 each
Masking Film & Masking
_HH“H Paper Set - 3 Piece Set
PARKSIDE® . Masking Film Set -

2 Piece Set

* Source: Euromonitor International Limited; in terms of retail sales value (RSP) in 2023, based on custom research conducted in March 2024.
DIY defined as a combination of Hand Toaols, Power Tools, Hardware, Other Home Improvement, Gardening Equipment, Pots and Planters.

Paintbrush Set 2 4 5
Synthetic bristles for good £ '
coverage and great results

Choose from: 2 99 INTERNATIONAL
Solvent Paintbrushes £ e
@ Acrylic/Emulsion Paintbrushes ;#HHSIUE':
3 m

Varnish Pamtl:rrushes ®
—l i PARKSIDE

gl )
T

pack

Best-selling
DIY
brand in Europe”

D e @it s t-Nealils =100 .~ lidl.co.uk/middleoflid|

ALL UK « D3/2025 =17



Ladies’ Jumper Dress

CRIVIT
Ladies’ 2-in-1
Quilted Coat

With soft padding and
removable sleeves for
different seasons

Side slit with press
studs for more freedom
of movement

Full 2-way zip
with chin guard

With large pockets
Sizes: S-L

ESMARA
Ladies’ Thermal
Leggings

Soft and comfortable with a
warm brushed lining

With a comfortable
elasticated waistband

Regular rise
Sizes: S-L

With cotton for comfort
With ribbed cuffs
Sizes: 5-L

e
e
|

ESMARA
Ladies’ Fine

Knit Jumper

Extra soft and comfortable

With round neck and
elasticated cuffs and hem

Relaxed fit

Sizes: S=XL

eSnMard

Ladies’
Puffer Jacket

Comfortable
lightweight padding

Wind-resistant

High collar with full zip
and chin guard

Side pockets
Fitted cut
Sizes: S-L

lidl.co.uk/middleoflidl

£12.99




Limited (Dffers From Thursday

16 January

Plant picks that will
‘wow’ this winter

———-'/1

-. Smokeless
\ : Briquettes
10kg, 64.9p/kg

paus 1

£249 s - - W

Easy-Care Plant |
Easy to grow and care for f
Brighten up your indoor living space Succulent
Height: 16-25cm; Pot @: 8cm These easy-care succulents

add tranquility to your home
Height: 15cm; Pot @: 10.5cm

Kiln Dried .

Hardwood Logs F o
= i

7kg, 71.3p/kg .

"

Flurg
£4.99 / A A
PA\\ 2 11-%‘ (

e U

E‘.'.l'
i .:“f

uf
\

( Wood Wool
Firelighters

300g, £1.16/100g

Plant in Wooden Base Pot

A variety of houseplants to bring

warmth to any indoor space Fern

Comes in various coloured pots Enjoy this low maintenance
with a wooden base design plant with lots of green foliage
Height: 30-35cm; Pot @: 1lcm Height: 35cm; Pot @: 12cm

Offers available in selected stores only and subject to availability.

Discover more online at PERIsIReRI T4l

ALL UK « D3/2025 = 19



LIVARNO HOME

Home sweet

able, padded seat
i - max. load 110kg

@ igh stabili
city per drawer: 10L
ome of1riCe

Make-Up Organiser
or Storage Box
Choose from:
Make-Up Organiser -

Size: 20 x 13.5 x 9cm CHELANDO -
Decorative Storage Box - Desk Tldy T
2 compartments — Size: 12.5x Chboes frams: |5

9.5 x 8.5cm

Decorative Storage Box - 5 Compartments - Size: L34 x W28 x H28cm

large - Size: 22 x 15 x 7cm 8 Compartments - Size: L32 x W25 x HZ27cm
Decorative Storage Box - 13 Compartments - Size: L20.6 x W15 x H26.7cm
medium - Size: 15 x 15 x 7em 7 Compartments - Size: L31.8 x W31.5 x H25.5cm

Decorative Storage Box -
small - Size: 15 x 10 x 4.5cm

SIL‘JERCRE?T SILVERCREST
Cable Tidy Cable Tidy Box
Choose from various different ‘ For concealing cables
cable holders and sets and extension leads

‘ With removable lid

Cut-outs on the lid and sides allow
charging cables to be fed through

Size: W33 x H13 x D11lem

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

20 = 032025 = ALL UK



LED Table Lamp

Touch-sensitive lamp base
for switching it on and off

3 brightness levels

Choose from:
Small - Size: @10 x H25.5¢cm
Large - Size: @13 x H34.5cm

T

o

LED Desk Lamp

USB-C port for charging
mobile devices such as mobile
phones, tablets or laptops

Light colour and brightness
can be adjusted

7 brightness levels

Long-life and energy-saving
LED module

With modern touch panel
Height (stretched): 82cm
Base size: @20cm

ALL UK «03/2025 = 21

LED Light Bulbs

Warm white light

~ Choose from:
GU10 - 4.8W, 350 Im
E27 - 4.2W, 470 Im

E14 - 4.2W, 470 Im

Limited (Dffers From Sunday

19 January

I.ED Curve Light
Top Pick

FEATURES

High-quality design in
brushed aluminium

Energy-saving LED unit
with warm white light

Dimmable

Powerful light output -
up to 2000lm

Height: 165cm
Power cable length: 1.8m

Operating voltage:
220-240V~50/60Hz

Discover more online at PERTs XX {ile sl Lol Te]



LIVARNO HOME
Monitor Organiser Stand
Made of bamboo: durable & easy to clean

Raises the monitor for a more
ergonomic posture

7 storage compartments for smartphones,
pens, cups and more

Max. weight
capacity: 10kg

Size: 254 x 60 x
8.5cm

£19.99

SILVERCREST

Document Shredder (A CRELANDO
Shreds up to 4 sheets (A4, 80gsm) = | Sticky Notes

including small staples ,
1large notepad and 9 sticky note
Includes paper collection bin: approx. 8L pads in various sizes

Manual start/stop with reverse function All pads with 70 sheets each
Size: L15.4cm x W2cm x H16.8cm

for paper jams

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

"\ | \
/i

£1.99

CRELANDO
Felt Tip Pens

Water-based ink - washes
out of most fabrics

SN

\ ‘.\} J | II,-'I
i ' ¥ ¥

£'|.99

CRELANDO

Erasable Rollerball
Pen or Refills

Choose from:
Erasable Rollerball Pen - 4 Pack
Erasable Rollerball Pen Refills - 6 pack

22 03/2025+ ALL UK




Limited (ffers From Sunday

19 January

Join the
PaperiMate Conversation

S IX0O0

Permanent Marker
or Pen Assortment

Choose from Fine Permanent Markers,
Highlighters, or Felt Tip Pens

. \\ B ~ We're here to
Top Pick
e ' | Help

lidl.co.uk/care
0203 966 55661

"Rate varies depending on your
landline/mobile service provider.

= Pssst...
CRELAND ) L % ’
Mini Mﬂarker Set Lo/ 1 5 B there S More
6x mini felt tip pens, 6x mini fineliners and ‘ ’ &. in 0 u.r le af lets

" MixX
Pagasr from

g o MESpOPEIbl BOUCHE
FSC  Fscecotozis

6x mini highlighters &

.
Choose from pastel colours or bright colours \?
(BAC

Stationery Assortment

Choose from a range of
practical stationery items

A4 Multipurpose Paper ;
Printer/copier paper for laser and inkjet printers
500 sheets

Multibuy

CRELANDO
Notebooks

100 sheets,
60gsm each

Squared
Choose from:
A6 - 3 pack

or £4.49 each A5 - 2 pack

- . = e B .
. Discover more online at FERRIls[Xele X8 ¥151le o] EleliIle]



Don't miss out on
our latest offers!

Bring a Lidl
goodness
to your inbox

Great offers, every single week

with our

idge fora Lidl less
fruit, veg. meat

and poultry.

Fill your fr
weekly deals on

'I See the




Have your say.

Tell us about your shopping
experience in our online
survey to win £100 worth
of vouchers* 6 lucky Lidlers
won in September! It can be &
about the good or the bad.
Either way, we're listening.

Esther

Dawn

‘ Erzsebet =& 1

£ lidl.co.uk/haveyoursay

A

*To participate in the survey visit www.lidl.co.uk/haveyoursay for your chance to win £100 worth of Lidl GB
vouchers. A new prize draw opens on the first day of each month and closes on the last day of each month.

A total of 6 prizes are awarded per month, one prize per person only, Entrants must be residents of the UK
(excluding Northern Ireland) and must be 18 or over. Not open to Lidl employees. Terms and conditions apply,
available from lidL.co.uk/haveyoursay. Promoter: Lidl Great Britain, 14 Kingston Road, Surbiton, KT5 9NU.



+

ave like a

£1each
from 16-29 Jan’

What's Cooking 4 Sausage Rolls, 424g, regular price £1.19,
£2.81/kg, Lidl Plus price £1, £2.36/kg. Freshona Very Fine Whole
Green Beans, kg, regular price £1.19, £1.19/kg, Lidl Plus price £1, £1/kg.
Freshona Country Mixed Vegetables, 1kg, regular price £1.29, £1.29/kg,
Lidl Plus price E1, £1/kg. Trattoria Alfredo Extra Thin Crispy Base Pepperoni
Salami Pizza, 320g, regular price £1.49, £4.66/kg, Lidl Plus price £1, £3.13/kg.
Harvest Basket French Fries, kg, regular price £1.35, £1.35/kg, Lidl Plus price
£1, £1/kg. Trattoria Alfredo 10 Garlic Bread Slices, 260g, regular price £1.19,
£4.58/kqg, Lidl Plus price £1, £3.85/kg. Freshona Broccoli Florets, 1kg, regular
price £1.19, £1.19/kg, Lidl Plus price £1, £1/kg.




